государственное бюджетное дошкольное образовательное учреяцение
Щентр развития ребенка - детский сад Л} бб

Приморского района Санкт-Петербурга

прикАз

от 01.12.2025 Nл180-ОЩ

<<О НаЗНачении ответственного за проведение инструктирования специалистов,
работающих с инвалидами по вопросам доступности для инвалидов в ГБЩоУ ЩРР
детского сада NЬ66 Приморского района Санкт-Петербурга>

Во исполнение Приказа Минпросвещения России от 31.03.2025 J\Ъ25З Юб
УТВеРЖДеНИИ ПОрядка обеспечения условиЙ доступности для инвilлидов объектов и
ПреДоставляемых услуг в сфере общего, среднего профессионального образования и
соответствующего дополнительного профессионального образования,
ПРОфеССИОнального обучения, дополнительного образования детей и взрослых,
организации отдыха и оздоровления детей, а также оказания им при этом
необходимой помощи>>:

ПРИКАЗЫВАК)

Назначить Лёткину Екатерину Владимировну, заместителя заведующего по АХР,
ответственным за проведение инструктирования специалистов, работающих с
инвалидами по вопросам, связанным с обеспечением доступности для инвалидов,
имеющим стойкие расстройства функций организма и ограничения
жизнедеятельности, с внесением соответствующих записей в журнал учета
проведения инструктажа персонала ГБЩОУ ЩРР детского сада ЛЬбб по вопросам,
связанным с обеспечением доступности для инвi}лидов объектов и услуг l раз в
полугодие до 10 числа месяца, следующего за отчетным полугодием .

l. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

й ГБДОУ ЩРР детского сада J\b66 Л.П. Вишневская

С приказом ознакомлена:

Jф
пlл

Фио ,Щолжность Подпись ,Щата

l Лёткина Е. В. зам. зав. по АХР